Date

Ch. Equipe
23/09/07
06/10/07
20/10/07
27/10/07
10/11/07
24/11/07
08/12/07
12/01/08
26/01/08
09/02/08
01/03/08
15/03/08
29/03/08
12/04/08

Finale

Ch. fédéral
13/10/07
01/12/07
02/02/08
08/03/08
Fin Class
J. équipe

Tournoi

Ceyrat

Aulnat

Ch allier

Total

PP_challenge-2008.xls

BARDET pts ALLEGRE pts BERTRAND pts PIERSON pts GONDARD pts RIFFAULT pts HUMBERT pts
Frangois Alexandre Florentin Jean-Marc Eric Eric Guillaume
simple  dble V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble
37 5 42 33 6 39 30 45 34,5 27 35 30,5 20 3,5 23,5 6 2 8 31 3,5 34,5
3 0,5 3 0,5 3 0,5 2 0,5 2
2 0,5 0,5 3 0,5 2 0,5 3 0,5 0,5
3 3 0,5 4 0,5 3
3 0,5 3 0,5 3 2 0,5
3 0,5 3 0,5 1 0,5 2 0,5
1 0,5 2 0,5 2 0,5 3 0,5 3 0,5 1 0,5 3 0,5
1 0,5 3 0,5 3 0,5 1 0,5 4
4 2 0,5 2 3 1
2 0,5 3 0,5 2 2
4 0,5 2 0,5 2 0,5 2 2 1
3 0,5 3 0,5 1 0,5 4 0,5 3 0,5 4 0,5
4 3 2 0,5 2 0,5 3 3 0,5
3 0,5 3 0,5 3 0,5 3 0,5 3 0,5 4 0,5
4 0,5 3 0,5 4 0,5 0,5 2 0,5
2,25 225 9,75 9,75 6,25 6,25
2 1
4 2
5
2 4
3
2,5 2,5 1 1 S S 1 1
1 2 4 1
2
4 1
46,75 48,75 35,50 38,75 23,50 9,00 34,50




Date

Ch. Equipe
22/09/07
06/10/07
20/10/07
27/10/07
10/11/07
24/11/07
08/12/07
12/01/08
26/01/08
09/02/08

01/03/08
15/03/08
29/03/08
12/04/08
Finale

Ch. fédéral
13/10/07
01/12/07
02/02/08
08/03/08
Fin Class
J. équipe

18/05/08

Tournoi

Ceyrat

Aulnat

Ch allier

Total

PP_challenge-2008.xls

FAURE pts PIERSON pts MARECAL pts CAPDEVIOLLE pts ALLEGRE pts DEVILLE pts JAILLET pts
Adrien Alexis Quentin Frangois Bernard Christophe Franck
V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble
21 4,5 25,5 18 1,5 19,5 18 1 19 9 2 11 11 1 12 13 2 15 24 2 26
2 0,5 1 0,5 0,5 3 0,5 2 0,5
3 0,5 3 0,5 4 0,5 1 1 0,5 2
4 0,5 3 4 2
3 0,5 3
1 0,5 1 2 2 0,5 1 2 2 0,5
2 0,5 2 3 1 3
4 2 0,5 3
1 1 1 3 0,5
1 1 4 0,5 4 0,5 4 0,5
1 0,5 1 0,5 1 1
1 2 0,5
0,5 1 1 2 0,5 3
1 0,5 0,5 2 0,5
1 1 0,5 1 0,5 2
9,75 9,75 13,5 13,5 7,5 7,5
4 2
4 3 6
4 3
5 4
1 5
1,5 0,75 2,25 2,5 0,75 3,25
3 1,5 5 1,5
0,5 0,5 S5 0,5 4 1,5 0,5 2
1
1
1 5 1 3 1
35,75 39,25 31,75 11,00 12,00 15,00 26,00




Date

Ch. Equipe
22/09/07
06/10/07
20/10/07
27/10/07
24/11/07
08/12/07
12/01/08
26/01/08
09/02/08
01/03/08
15/03/08
29/03/08
12/04/08

Finale

Ch. fédéral
13/10/07
01/12/07
02/02/08
08/03/08

J. équipe
11/11/07
13/01/08
10/02/08
16/03/08

Tournoi
Top Dep
Top Reg
Top Zone

Ch Auv
Mini Inter
Ch Allier

Total

PP_challenge-2008.xls

BONNAMOUR pts MAZEROLLE pts JARDILLER pts PEDRETTI pts FAURE pts SABOT pts SABOT pts
Kevin Hugo Luc Benoit Lucas Jason
V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble
19 1,5 20,5 7 7 1 1 5 0,5 5,5
0,5
2 1
2 1
2 0,5
2
2 1 3 0,5
3
4 0,5
1
2
2
1 1 2
6,75 6,75 S S 7,5 7,5 9,75 9,75
2 1 2 2
5 2 3 5
3 2
2 1 2 4
5.5 0,25 5,79 S S 6 6 6 6 6 0,25 6,25
5 0,5 6 5 4 0,5
4 5 3 1 6
2 3 2 2
1 4
S S 10 10 2 2
6 4 4
5
2
3
4
2
20,50 7,00 16,50 6,00 19,00 25,75 8,00 0,25 8,25




Date

Ch. Equipe
22/09/07
06/10/07
20/10/07
27/10/07
24/11/07
08/12/07
12/01/08
09/02/08
01/03/08
15/03/08

Finale

Ch. fédéral
13/10/07

J. équipe
11/11/07
13/01/08
10/02/08
16/03/08

Tournoi
Top Dep
Ch Allier

Total

PP_challenge-2008.xls

NECTOUX pts MORS pts VIEIL pts
Corentin Aude
V. V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble V. dble
13 1 14
3
4 0,5
3
3 0,5
2 2 1,5 1,5
3 1
1
1
1
2 0,5 2,5
3
1 1
2,00 4,00 14,00




PP_challenge-2008.xls

Classement Saison 2007-2008

Alexandre ALLEGRE 48,75 pts
Réglement: Francois BARDET 46,75 pts
Alexis PIERSON 39,25 pts
Seules les victoires sont comptabilisées (en simple et en izi?e:"";fu':'énso"‘ 22;2 EE
dpub]e), 1pt pour une victoire en smple , 0,5 pt pour une Florentin BERTRAND 35.5 pis
victoire en doublg, ce nombre de points sera multlpllg par Guillaume HUMBERT 34,5 pts
un coefficient variant selon le type de compétition, soit 1 Quentin MARECAL 31,75 pts

pour le championnat par équipes, 0,75 pour le critérium Franck JAILLET 26 pts
fédéral et 0,5 pour le championnat jeunes, a la fin de la Lucas SABOT 25,75 pts
saison seront récompensés le premier au challenge, le Sric {?'tOFNA%ARFI‘ED 2%5 I;’ts

; : ; ; enoi pts
meilleur joueur de double et le meilleur jeune. BN 18.5 pis
Hugo JARDILLER 16,5 pts

Christophe DEVILLE 15 pts

Aude VIEIL 14 pts

Bernard ALLEGRE 12 pts

Francois CAPDEVIOLLE 11 pts

Eric RIFFAULT 9 pts
Jason SABOT 8,25 pts

Kevin MAZEROLLE 7 pts

Luc PEDRETTI 6 pts

Corentin MORS 4 pts

Corentin NECTOUX 2 pts




