	BAR	DET	pts	ALLE	GRE	pts	BERT	RAND	pts	PIEF	RSON	pts	GON	DARD	pts	RIFF	AULT	pts	HUM	BERT	pts
Date	Fran	çois		Alexa	andre		Flor	entin		Jean	-Marc		Е	ric		Eric				Guillaume	
	simple	dble		V.	dble		V.	dble		٧.	dble		V.	dble		٧.	dble		V.	dble	
Ch. Équipe	37	5	42	33	6	39	30	4,5	34,5	27	3,5	30,5	20	3,5	23,5	6	2	8	31	3,5	34,5
23/09/07	3	0,5		3	0,5		3	0,5					2	0,5					2		
06/10/07	2	0,5			0,5		3	0,5		2	0,5		3	0,5			0,5				
20/10/07	3			3	0,5		4	0,5											3		
27/10/07	3	0,5		3	0,5		3			_									2	0,5	
10/11/07							3	0,5		3	0,5		1	0,5					2	0,5	
24/11/07	1	0,5		2	0,5		2	0,5		3	0,5		3	0,5		1	0,5		3	0,5	
08/12/07	1	0,5		3	0,5		0			3	0,5		_			1	0,5		4		
12/01/08	4	0.5		2	0,5		2			3			1						0		
26/01/08	2	0,5		3	0,5		2	0.5		0			0			1			2		
09/02/08 01/03/08	4 3	0,5 0,5		2 3	0,5 0,5		2 1	0,5 0,5		2 4	0,5		2 3	0,5		1			1	0,5	
15/03/08	4	0,5		3	0,5		2	0,5		4	0,5		2	0,5		3			4 3	0,5	
29/03/08	3	0,5		3	0,5		3	0,5		3	0,5		3	0,5		3			4	0,5	
12/04/08	4	0,5		3	0,5		5	0,5		4	0,5		3	0,5			0,5		2	0,5	
Finale	7	0,0		O	0,0					7	0,0						0,0		_	0,0	
Tillale																					
Ch. fédéral	2,25		2,25	9,75		9,75				5,25		5,25									
13/10/07				2						1											
01/12/07				4						2											
02/02/08				5																	
08/03/08				2						4											
Fin Class	3																				
J. équipe																					
T	0.5		0.5				4		1	0		0				4		4			
Tournoi	2,5		2,5				2		1	3		3				1		1			
Ceyrat Aulnat	1						2			4 2						I					
Ch allier	4									2						1					
On amer	4															1					
Total			46,75			48,75			35,50			38,75			23,50			9,00			34,50
												,						,			,

	FAL	JRE	pts	PIEF	RSON	pts	MAR	ECAL	pts	CAPDE	EVIOLLE	pts	ALL	EGRE	pts	DEV	/ILLE	pts	JAIL	LET	pts
Date	Adr	rien		Ale	exis		Que	entin		Fra	nçois		Ber	rnard		Chris	stophe		Fra	nck	
	V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	21	4,5	25,5	18	1,5	19,5	18	1	19	9	2	11	11	1	12	13	2	15	24	2	26
22/09/07	2	0,5					1	0,5						0,5		3	0,5		2	0,5	
06/10/07	3	0,5		3	0,5		4	0,5					1			1	0,5		2		
20/10/07	4	0,5		3			4												2		
27/10/07	3	0,5		3																	
10/11/07	1	0,5		1			2			2	0,5		1			2			2	0,5	
24/11/07	2	0,5		2			3						1						3		
08/12/07	4			2	0,5								3						_		
12/01/08							1			1			1						3	0,5	
26/01/08				1			1						4	0,5		4	0,5		4	0,5	
09/02/08	1	0,5		1	0,5											1			1		
01/03/08							1			2	0,5										
15/03/08		0,5		1						1						2	0,5		3		
29/03/08	1	0,5					0,5			2	0,5										
12/04/08				1		1	0,5			1	0,5								2		
Finale																					
	0.75		0.75	10.5		10.5	7.5		7.5												
Ch. fédéral	9,75		9,75	13,5		13,5	7,5		7,5												
13/10/07 01/12/07	4 4			2			6														
02/02/08	4			3			0														
08/03/08	4			5			4														
Fin Class	1			5			7														
J. équipe	<u> </u>			1,5	0,75	2,25	2,5	0,75	3,25												
o. oquipo				1,0	0,70	2,20	2,0	0,70	0,20												
18/05/08				3	1,5		5	1,5													
Tournoi	0,5		0,5	3,5	0,5	4	1,5	0,5	2												
Ceyrat				1																	
Aulnat				1																	
Ch allier	1			5	1		3	1													
												11.55			10.00			1=			
Total			35,75			39,25			31,75			11,00			12,00			15,00			26,00

	BONN	AMOUR	pts	MAZE	ROLLE	pts	JARD	ILLER	pts	PEDI	RETTI	pts	FAI	JRE	pts	SA	вот	pts	SAI	ВОТ	pts
Date	Da	avid		Ke	vin		Hu	ıgo		L	uc		Ве	noît		Lu	cas		Jas	son	
	V.	dble		V.	dble		٧.	dble		V.	dble		V.	dble		٧.	dble		V.	dble	
Ch. Équipe	19	1,5	20,5	7		7	1		1				5	0,5	5,5						
22/09/07		0,5																			
06/10/07	2			1																	
20/10/07	2			1																	
27/10/07	2	0,5																			
24/11/07	2																				
08/12/07	2			1									3	0,5							
12/01/08				3																	
26/01/08	4	0,5																			
09/02/08	1																				
01/03/08	2																				
15/03/08	2																				
29/03/08				1			4						0								
12/04/08				ı			1						2								
Finale																					
rinale																					
Ch. fédéral							6,75		6,75	3		3	7,5		7,5	9,75		9,75			
13/10/07							2			1			2			2					
01/12/07							5			2			3			5					
02/02/08													3			2					
08/03/08							2			1			2			4					
										_											
J. équipe							5,5	0,25	5,75	3		3	6		6	6		6	6	0,25	6,25
11/11/07							5	0,5					6			5			4	0,5	
13/01/08							4			5			3			1			6		
10/02/08							2						3			2			2		
16/03/08										1						4					
Tournoi							3		3							10		10	2		2
Top Dep							6									4			4		
Top Reg							-									5			•		
Top Zone																2					
Ch Auv																3					
Mini Inter																4					
Ch Allier																2					
Total			20,50			7,00			16,50			6,00			19,00			25,75	8,00	0,25	8,25
			20,50			7,00			16,50			6,00			19,00			25,75	8,00	0,25	8,25

		TOUX	pts		ORS	pts		EIL	pts								
Date		entin			entin			ıde									
	V.	dble		٧.	dble		٧.	dble	44	V.	dble	V.	dble	V.	dble	٧.	dble
Ch. Équipe							13	1	14								
22/09/07 06/10/07																	
20/10/07																	
27/10/07																	
24/11/07																	
08/12/07							3										
12/01/08							4	0,5									
09/02/08							3										
01/03/08																	
15/03/08							3	0,5									
Finale																	
Ch. fédéral																	
13/10/07																	
J. équipe	2		2	1,5		1,5											
11/11/07	3			1		1,0											
13/01/08				1													
10/02/08	1																
16/03/08				1													
T				2	0.5	0.5											
Tournoi				2	0,5	2,5											
Top Dep Ch Allier				3 1	1												
On Amer				1	ı												
Total			2,00			4,00			14,00								

Règlement:

Seules les victoires sont comptabilisées (en simple et en double), 1pt pour une victoire en simple , 0,5 pt pour une victoire en double, ce nombre de points sera multiplié par un coefficient variant selon le type de compétition, soit 1 pour le championnat par équipes, 0,75 pour le critérium fédéral et 0,5 pour le championnat jeunes, à la fin de la saison seront récompensés le premier au challenge, le meilleur joueur de double et le meilleur jeune.

	Classement Saison 2007-2008										
1er	Alexandre ALLEGRE	48,75 pts									
2 ème	François BARDET	46,75 pts									
3 ème	Alexis PIERSON	39,25 pts									
4 ème	Jean Marc PIERSON	38,75 pts									
	Adrien FAURE	35,75 pts									
6 ème	Florentin BERTRAND	35,5 pts									
	Guillaume HUMBERT	34,5 pts									
	Quentin MARECAL	31,75 pts									
	Franck JAILLET	26 pts									
10 ème	Lucas SABOT	25,75 pts									
11 ème	Eric GONDARD	23,5 pts									
12 ème	Benoît FAURE	19 pts									
	David BONNAMOUR	18,5 pts									
	Hugo JARDILLER	16,5 pts									
	Christophe DEVILLE	15 pts									
	Aude VIEIL	14 pts									
	Bernard ALLEGRE	12 pts									
	François CAPDEVIOLLE	11 pts									
	Eric RIFFAULT	9 pts									
	Jason SABOT	8,25 pts									
	Kevin MAZEROLLE	7 pts									
	Luc PEDRETTI	6 pts									
	Corentin MORS	4 pts									
24 ème	Corentin NECTOUX	2 pts									